
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСГ1УБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАР АР

№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
07.11.2022 № 1209 «Об утверждении 
Краткосрочного плана реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Нурлатского 
муниципального района на 2023-2025 годы»

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 
Республики Татарстан от 25.06.2013 года № 52-ЗРТ «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике 
Татарстан» Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Краткосрочный план реализации Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Нурлатского муниципального района на 2023-2025 
годы, утвержденного Постановлением Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2022 № 1209 следующие 
изменения:

в разделе V абзац второй признать утратившим в силу.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель Сайфутдинова З.Р.


